
20. zápis ze zasedání ŠR 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLY A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY JESENICE, příspěvkové 

organizace 

 

Datum:  24. 5. 2023 

Místo:  ZŠ A ZUŠ JESENICE, příspěvková organizace  

Přítomni:  předsedkyně školské rady: Mgr. Eliška Kubů  

členové rady: Mgr. Eliška Hynková, Mgr. Zuzana Haubová,  

Mgr. Světlana Vrbková  

Omluveni:  Mgr. Milena Vorlíčková, Tomáš Zanáška 

 

 

1. Zahájení jednání školské rady – počet členů, rada je usnášeníschopná 

 

2. Na školskou radu se nikdo neobrátil – emailem, ani přes některého z členů školské 

rady.  

 

3. Přijímací řízení: 

a. 5. a 7. ročník – procentuální úspěšnost nevybočuje oproti předešlým rokům (řada 

dětí si šla i pouze vyzkoušet). 

b. 9. ročník – stále pár dětí, kteří čekají na výsledky odvolání a 2. kolo přijímacího 

řízení, ale není jich mnoho (i přes přípravu pracovala nervozita, podcenění 

výběru škol, přípravy). 

 

4. Akce školy – zhodnocení – velmi kladné ohlasy Ecofashion show, koncert ke Dni 

Matek, Májový koncert ZUŠ. 

a. Návrh na promyšlení termínů (Den Matek, koncert ZUŠ), dle slov Světlany 

Vrbkové, která mluvila s paní zástupkyní pro ZUŠ – jedná se o dvě odlišné 

skupiny lidí. Májový koncert ZUŠ pravidelně méně návštěvníků, než např. před 

Vánocemi – tam pracuje nálada). 

 

5. Pracovní sešity, sešity – velké množství – školská rada informována, že vyučující na 

poradě již obdrželi pokyn, aby pro příští rok množství promysleli.  

 

 

 

Termín dalšího setkání: září/říjen 2023 v prostorách školy (bude upřesněno).  

 

 

Zapsala: Mgr. Eliška Kubů 


